PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 7 июня 2019 года
	№ 70/386 - 4

г. Шумиха

	Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Курганской области и выборах депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.02.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской области от 20 мая 2019 года № 60/662-4 «О некоторых вопросах проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами на выборах Губернатора Курганской области 8 сентября 2019 года», в целях обеспечения равных условий для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах Губернатора Курганской области и выборах депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам на выборах Губернатора Курганской области и выборах депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва, их доверенным лицам в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курганской области и выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва, продолжительностью не более 120 минут.
2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Курганской области и выборах депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в Шумихинской районной газете «Знамя труда».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                         В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

PAGE